

PREGÃO No 05.003/2017-PP
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS.
 QUADRO DE VENCEDOR

P M S B
F S Nº 122

1) IVANILDA C GOMES – ME, CNPJ.: 17.556.593/0001-70.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VALORUNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABACAXI	UNID.	2.200	R\$4,30	R\$ 9.460,00
2	ABÓBORA	KG	700	R\$3,00	R\$ 2.100,00
3	ABOBRINHA	KG	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00
4	ALFACE	UNID	2.900	R\$1,30	R\$ 3.770,00
5	ALHO	CABEÇA	7.000	R\$1,30	R\$ 9.100,00
6	BANANA	DÚZIA	1.100	R\$4,00	R\$ 4.400,00
7	BATATA DOCE	KG	2.200	R\$3,00	R\$ 6.600,00
8	BATATA INGLESA	KG	4.400	R\$4,00	R\$17.600,00
9	BETERRABA	KG	3.000	R\$4,00	R\$12.000,00
10	CEBOLA BRANCA	KG	4.400	R\$4,00	R\$17.600,00
11	CENOURA	KG	3.500	R\$4,00	R\$14.000,00
12	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA/COENTRO)	UNID	5.500	R\$0,50	R\$ 2.750,00
13	CHUCHU	KG	3.500	R\$3,00	R\$10.500,00
14	COLORAU	KG	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00
15	COUVE FLOR	KG	3.500	R\$3,90	R\$13.650,00
16	GOIABA VERMELHA	KG	1.000	R\$3,70	R\$ 3.700,00
17	LARANJA	DÚZIA	700	R\$3,00	R\$ 2.100,00
18	MAÇÃ	KG	1.400	R\$4,00	R\$ 5.600,00
19	MAMÃO	KG	1.400	R\$2,00	R\$ 2.800,00
20	MANGA	KG	900	R\$4,00	R\$ 3.600,00
21	MARACUJÁ	KG	3.300	R\$4,00	R\$13.200,00
22	MELANCIA	UNID	350	R\$6,50	R\$ 2.275,00
23	MELÃO	KG	350	R\$4,00	R\$ 1.400,00
24	PEPINO	KG	350	R\$3,00	R\$ 1.050,00
25	PIMENTÃO	KG	900	R\$3,60	R\$ 3.240,00
26	REPOLHO	UNID	350	R\$4,00	R\$ 1.400,00
27	TOMATE	KG	2.750	R\$4,00	R\$11.000,00
VALOR TOTAL: R\$ 180.845,00 (Cento e oitenta mil, oitocentos e quarenta e cinco reais).					R\$ 180.845,00

São Benedito-CE, 07 de Março de 2017.



Edson Cleiton Pereira de Sousa
 Pregoeiro